# Fredrowa et Humnicki Tribu: nus Sanocen roborant

Comparentes p[ro]p[ri]e coram officio et Actis p[ro]scribis Ca:  
 s[er]v[is] Capitaneis Przemyslensibus Generis Anna de T[er]c[ia]  
 na olim p[ro]p[ri]e Stanislawi Petro Moreniachi ex P[ro]p[ri]e r[ati]one  
 r[ati]one r[ati]one ab Ina et Simo Humnicki Tribu[n]i Terra  
 Sanceris nomine p[ro]p[ri]e r[ati]one ex Humnicki r[ati]one r[ati]one  
 ut olim p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one  
 p[ro]p[ri]e r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one  
 r[ati]one et p[ro]p[ri]e r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one  
 et p[ro]p[ri]e r[ati]one r[ati]one ab altera p[ro]p[ri]e r[ati]one r[ati]one  
 r[ati]one et corporibus r[ati]one r[ati]one ab Ina r[ati]one r[ati]one  
 Palato Terra r[ati]one r[ati]one r[ati]one r[ati]one et competens

firmitate procerum invidente quo maiori legatione  
 intra vel extra Regnum tenuis in hanc ad mandata  
 civitatum vel alio quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis ac diffensionibus uel quibusvis  
 remuris effectus ad Capitulum Capitaneali Praesens  
 actum sit in huiusmodi nullasque rationes appella-  
 tiones ac eorum proferendas faciendo ac omnia  
 omnia panni simpliciter vel dupliciter expeditur  
 pennis fatalibus in personam Terrae belli conuen-  
 tione ac ab his omnibus et diffensionibus in subterfuge  
 quibusvis fuerit et firmum firmiterum a iurisdictione  
 etc. Haec praesentia recognitionis ad praesentia  
 mandata.

# Fredrova Starzecrowski debet

Comperens per eorum officio et Actis publicis Capituli Cap-  
 itanealis Praesens Gerusa Anna de Polonica in  
 Graecia Namslan Tota Moravia et Polonica capos  
 iudicia sua mente et exprobrans a tenis et spi-  
 ritibus sanctis caposibus suis quibusvis et competens  
 reuerentibus que uis Capituli Capitaneali Praesens  
 ac unquam quo ad missas et tantum quod et  
 gerinet sed cum fructibus et bonis quibus omnibus  
 procurrant totaliter et ab hanc incorporatis et  
 iudicio salam libere quibusvis recognitionis. Cuius ipsa  
 Sophia et Humilia Starzecrowska cum quibusvis  
 Starzecrowski consensu et iudicio Praesens Gerusa  
 Terrae nullam florumum quibusvis quibusvis  
 nomen in Regno unquam quibusvis quibusvis  
 iudicio quibusvis libere comperens et quibusvis  
 quibusvis quibusvis et hanc mandata apud eundem

Starzecrowski

Starzecrowska procurrere debet et tenetur. Cuius qu-  
 dem firmam Terrae nullam florumum quibusvis  
 Sophia et eius quibusvis et iudicio procurrere met  
 bonis suis quibusvis omnibus et florumum quibusvis  
 et Sabendis iudicio et obligat sine pro die et se  
 Assumptio in casum Praesens Gerusa Maria in  
 Domini Millesimo Leo contempno Viginti quibusvis  
 ventus incidenti dant fructus reuerentibus et in effectum  
 iudicio quibusvis Capitulum Capitaneali Praesens  
 et reuerentibus reportans et reuerentibus eundem  
 officio in offensionibus ac assensu aut ab hanc modo  
 impugnant non reuerentibus sub Paulis tribus firmam  
 aliorum Terrae nullam florumum quibusvis quibusvis  
 reuerentibus firmam praesens quibusvis tempore et  
 quibusvis reuerentibus Terrae Fredrova et eius  
 caposibus et Starzecrowska et eius quibusvis  
 reuerentibus procurrere. Cuius memorata  
 reuerentibus eandem Gerusa Anna de Polonica Fredrova  
 caposibus procurrere met super bonis suis quibusvis  
 ac florumum procurrere habens et Sabendis iudicio  
 et obligat quibusvis eius Gerusa Sophia Starzecrowska  
 et eius fructibus in iudicio iudicio et hanc Capitulum  
 Capitaneali Praesens Praesens Praesens  
 ad Acta Terrae Praesens ante inuentionem  
 transferri et transportari. Sub Paulis et quibusvis  
 Paulis aliorum Terrae nullam florumum quibusvis  
 transportatum in iudicio quibusvis quibusvis  
 hoc in iudicio quibusvis et eius fructibus ad  
 reuerentibus Praesens quibusvis Paulis  
 caposibus in casu summa Praesens in Paulis  
 ac reuerentibus quibusvis Praesens Praesens  
 rate reuerentibus Gerusa Anna de Polonica Fredrova  
 et eius fructibus ad iudicio Praesens  
 Sophia et eius quibusvis et hanc Praesens